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									Sida:Pol-1988-09-19 D10279 Tips om Ryssligan.pdf/20

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


In te zu heller fick följa med, utan [MASKA] och zick ut er.sanna. Då de återvände till hotellrummet, förklarade [MASKAT] 2ör de båda, att "nu más te kan gå snabbt, eftersom vi har ett möte med polis och en journalist från SvD, rotet skulle vara på ett kafé.

Inade redan ringt till [MASKATMASKATMASKAT] på SvD, som hade ordnat allt till mötet.

Då vi lämade hotellet ville absolut inte att vi skulle vara tillsammans, eller att vi skulle få en chans att samtala i enrum, Därefter sade[MASKATM] till mig, att "on [MASKAT] nu återvänder hem, är det bäst för dej att byta lägenhet". "Jag kan hjälpa till och vi kan gå tillsammans till socialen och jag kan hjälpa dej att tolka". Därefter kom vi fram till busshållplatsen. Vid ett kort ögonblick fick [MASKAT] och jag chansen att tala med varandra. [MASKAT] sade: "[MASKAT] är en KGB-man, varna alla andra". Jag känner

cycset väl, jag vet att han inte gärna talar om andra människor. Det blev därför en chock för mig att han gade just detta, och att han hann göra det.

seter detta har jag inte haft någon kontakt med [MASKATMASKAT] Han har dock senare, inför andre personer, upprivit att han candat alla samtal med [MASKATM] och att han "gjorde det på uppdrag av det svenska utrikesministeriet".

fortsätter: "Jag tror att skulle återvänt till sin familj i alle fall, men jag är chockad och besviken över att det finns es tländare som mycket gärna ställer upp för den sovjetiska ambassaden"..."Det kan jag inte begripa".

esterna kommer till Sverige tar [MASKAT] alltid kontakt med den. Han secercetar med

hade nämt att

nämnde [MAS] vid namn under telefonsamtalet om

Det var mycket överraskande för mig att han[MASKATM] talade utmärkt ryska. Det som var mycket märkligt var att då han ringde till. ambassad, började han tala på svenska, trots att han som sagt, talar utmärkt ryska. kan bara vara att [MASKA] ej behärskade svenska språket.

säger [MASKATMASKAT]a tt han ej tidigare berättade detta för någon, för [MASKATMASKATMASKA]

1 augusti -35

olan zuri Silverston TILLÄGG:

var därefter vid annat tillfälle träffat attachén

Jär nästan säker på" att mannen i skägg på linkensdanis t-banestation var [MASKATMASKATMASKAT]itervände till Sovjet gamma dag, genom ambassadens försorg.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-09-19_D10279_Tips_om_Ryssligan.pdf/20&oldid=240981"
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